lí
"DIRETOR DO sl3ARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO",

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
Estado do Paraná

o

DECRETO N.°.048/71  sk£G

, 	1
O PREFELTO 41UNCIPAL DE áPáUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de *suás' atribuies. legaiS,

5 	 RESOLVE

, .,
4 	- (,. ''t.,.ut ,IJ 	1NOMEAR o Sr. Dr.JOÃO  ' '

URBANO, pard ocupar o Cargo em comissão de "DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

FINANÇAS — CC-03", desta Municipalidade, a partir desta data(27.4.1971).
-1

41

"REGISTR1-=,-r.

edificio da prefeitura '

municipal de Umuarama—Pr., aos 27 dias do mês de abril do ano de 1.971.—

JOAO dIONI NETTO,

"PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA"

EM EXEACICIO.

I

I

o
• 4

1\"•11c1.N) , '1 	-,1!çj 	„

4.1

(.1

;1-3 -1" r 	;

.(fr"1.,ÇS)dsb cd -.)

Prefeitura Muflicipill de hum
DIVISÃO DO PESSOAL

rs • t  r o - k
CERTIDÃ`O

if - 	  $./ O

Certifico que o presente ato foi
.publicado no jornal.
€2Ce VA.~~tas„, sob

cr".". do dia oZ1 /
de 19

G -I

°IdIttgel

' 	 sb oinrt.tác

—,IÇ2.1 - sb GHS ob Wide ab 23M cb c3lb VS aos i lq—smlyisumU ab Isqloinum

íj-í T I 1 ii. 	1 .1L,

A-UiJ :4' 	 ..T

,1»,,..7j I

t".‘,4 1 14-,  4.'14.,kk\111.;.• 	/LU

; 17. 00 	4:5"

? 	:2

	00000001
	00000002